



Distrikt 240

www.innerwheel.se



Hej

Jag sitter här och tittar ut, idag skiner solen för första gången på flera veckor. Bestämde mig för att ta en titt i trädgården och ser till min glädje att snödropparna kommit upp. Trots det går tankarna tillbaka till hösten och vintern som varit, mycket har hänt under mitt första halvår som Distriktspresident. De fina och omtänksamma kvinnor som jag mött på mina besök i era klubbar har varit så vänliga och ni lever verkligen upp till våra ledord, vänskap, förståelse och hjälpsamhet. Vi har samtalat om viktiga och intressanta saker och delat många skratt, men även diskuterat det som ibland känns tufft. Flera klubbar har lyft frågan kring rekrytering av nya medlemmar, ibland känns det svårt, men ni har varit så engagerade kring detta, 14 nya medlemmar har vårt distrikt tagit in. BRA jobbat!!! Vi fortsätter att förmedla vår fina organisation till kvinnor i vår närhet för att öka medlemsantalet. Har ni tittat på filmerna Eva Gille sände oss? De är värda att titta på, ger många idéer om kreativa kvinnor precis som ni är.

Ert initiativtagande kring en behjärtansvärd uppmaning från Rådet målade distrikten i orange. Ni arrangerade föreläsningar, fackeltåg, blåste upp orange ballonger, klädde er i orange, förmedlade om Orange Day i media och tidningar och mycket mer, allt för att synliggöra våldet som en kvinna av tre utsätts för någon gång under sin livstid oavsett var i världen hon bor. Tack för era fina insatser. Nu ser vi fram emot att lyfta den internationella kvinnodagen den 8:e mars. Berätta gärna och dela med er till oss alla om hur ni tänker arbeta med denna dag.

VU har haft möten där det bland annat lyfts och diskuterats IT – satsning, mailadresser till klubbarna, ekonomi och medlemsavgifter.

Jag vill sist men inte minst tacka för alla fina inlägg på Facebook och era härliga månadsbrev som ger så mycket intressant läsning. Jag och VU ser fram emot att träffa er i Halmstad på Distriktsmötet. Väl mött och varma Inner Wheel hälsningar från Mia Lindskiöld, DP

